保 高 第 578 号

平成 30 年６月 27 日

介護サービス事業所 管理者 様

高齢者福祉施設 施設長 様

福岡市保健福祉局高齢社会部

介護保険課

利用者負担割合の見直しに係る周知について

 平素から，本市の保険福祉行政につきまして，ご理解とご協力をいただき厚くお礼申し上

げます。

 さて，表題の件につきまして，福岡県より周知依頼がありましたので，ご案内いたします。

詳細につきましては，下記ホームページに掲載されておりますので，ご確認いただきますよ

うお願いいたします。併せて，掲載しておりますリーフレット等を有効にご活用いただき，

事業所関係者及び利用者に対し周知していただきますようお願いいたします。

記

１．掲載場所

福岡県ホームページ(トップページ) ＞健康・福祉 ＞介護 ＞介護保険 ＞「一般情

報」 ＞【平成３０年度】介護保険最新情報 Ⅴol.645 以降 ＞介護保険最新情報 Ⅴ

ol.６５８(平成３０年６月８日)

http://www.pref.fukuoka.lg.jp/contents/kaigo-saishinjouhou-h30.html

【連絡先】

福岡市 保健福祉局 高齢社会部

介護保険課

在宅指導係：友池 TEL:092-711-4319

施設指導係：吉原 TEL:092-711-4257

http://www.pref.fukuoka.lg.jp/contents/kaigo-saishinjouhou-h30.html
TEL:092-711-4319
TEL:092-711-4257